PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	27.12.2019
	№
	459-р

Об утверждении Перечня должностей

для включения в кадровый резерв

муниципального образования

«Город Снежинск» на 2020-2022 годы

В соответствии с Положением «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением администрации города Снежинска от 03.10.2012 № 1235, с учетом рекомендации комиссии по формированию кадрового резерва муниципального образования  «Город Снежинск» от 20.12.2019, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Перечень должностей для включения в кадровый резерв муниципального образования «Город Снежинск» на                                  2020-2022 годы (прилагается).

2. Заместителям главы городского округа, руководителям органов управления администрации и муниципальных организаций в срок до                12 января 2020 года представить в отдел кадров администрации свои предложения по кандидатурам для зачисления их в кадровый резерв с учетом требований, изложенных в Положении «О порядке формирования кадрового резерва в муниципальном образовании «Город Снежинск» и в соответствии с утвержденным Перечнем.

3. Постоянно действующей комиссии по формированию кадрового резерва, отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) в соответствии с вышеуказанным Положением и утвержденным Перечнем организовать работу по подготовке списка кадрового резерва и в срок до 25 января             2020 года представить его мне на утверждение.

          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

          Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

          М.Т.Ташбулатов

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело  - 1 экз.

ОК  - 1

заместителям главы городского округа  - по 1экз.

руководителям структурных подразделений аппарата

администрации и органов управления администрации  - по 1 экз.

(согласно Перечню)

МБУ «ИНФОРМКОМ»  - 1

далее  – по списку

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

га 1  24.12.2019

1240

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                    к распоряжению администрации

                                                                   Снежинского городского округа

        от ___________ № ______

         ПЕРЕЧЕНЬ

должностей кадрового резерва муниципального образования

«Город Снежинск» на 2020-2022 годы

1. Управленческие кадры

1.1. Должности руководителей муниципальных организаций:

1. Муниципальное бюджетное учреждение «ИНФОРМКОМ».

2. Должности муниципальной службы

1. Председатель Комитета по управлению имуществом.

2. Заместитель председатель Комитета по управлению имуществом

3. Начальник Управления социальной защиты населения.

4. Заместитель начальника Управления социальной защиты населения

5. Начальник УФиС

6. Заместитель начальника УФиС

7. Начальник УКиМП

8. Заместитель начальника УКиМП

9. Начальник Управления ГОиЧС

10. Заместитель начальника Управления ГОиЧС

11. Начальник Финансового управления

12. Заместитель начальника Финансового управления

13. Начальник УГХ

14. Заместитель начальника УГХ

15. Начальник Управления образования

16. Заместитель начальника Управления образования

17. Начальник отдела мобилизационной работы

18. Начальник управления градостроительства

19. Заместитель начальника управления градостроительства

20. Начальник отдела режима

Рассылка к проекту распоряжения № 1240:

1. Комитет по управлению имуществом.

2. УСЗН города Снежинска.

3. УФиС

4. УКиМП

5. Управление ГОиЧС

6. Финансового управления

7. УГХ СГО

8. Управление образования

9. Отдел мобилизационной работы

10. Управление градостроительства

11. Отдел режима